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Zarząd Województwa przyznał 6 mln zł z WRPO 2014+ na
kompleksowe wyposażenie Poznańskiego Centrum Medycyny
Senioralnej

*„To projekt, który doskonale wpisuje się w cele i priorytety działania pn. „Infrastruktura ochrony
zdrowia” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Opieka paliatywna i
senioralna była wysoko punktowana w ocenie projektów. Przedsięwzięcie wpisuje się też w dzisiejsze
potrzeby społeczne. Cieszę się, że kierujący placówkami zdrowia odpowiadają na zapotrzebowania
czasu” - mówił Marszałek Marek Woźniak podczas podpisania dzisiaj umowy na dofinansowanie
inwestycji Poznańskiego Ośrodka Specjalistycznych Usług Medycznych.* Zarząd Województwa przyznał
blisko 6 milionów złotych z WRPO 2014+ na zakup wyposażenia i sprzętu medycznego niezbędnego w
opiece nad osobami starszymi. „To znaczące i jedne z największych dofinansowań, które przyznaliśmy w
tym obszarze wsparcia” – dodał Marszałek. Sprzęt trafi do Poradni Geriatrycznej z Dzienną Opieką nad
Osobami Starszymi, hospicjum oraz Dziennego Oddziału Rehabilitacji, które powstają w ramach
Poznańskiego Centrum Medycyny Senioralnej. Obecny na spotkaniu Prezydent Poznania Jacek Jaśkowiak
podkreślił, że działając wspólnie z samorządem województwa realizujemy konkretne inwestycje w
zdrowie seniorów i w ten sposób staramy się wykorzystać potencjał tej grupy społecznej. „Poznań jest
miejscem przyjaznym starzeniu” – podkreślił Prezydent Jaśkowiak.

Z kolei Piotr Nycz, dyrektor POSUM zaznaczył, że Poznańskie Centrum Medycyny Senioralnej to pierwsza
tego typu placówka w Polsce. „Fakt, że pierwsze w Polsce Centrum powstaje w Poznaniu jest znakiem, że
Wielkopolska to nie tylko symbol pracowitości i solidności, ale także dobrych emocji i łączenia pokoleń” –
podsumował dyrektor Nycz.
W ramach wartej 62 mln zł inwestycji powstaną m.in. poradnie geriatryczna, leczenia stresu
poupadkowego, leczenia bólu, psychologiczna, dietetyczna, rehabilitacyjna i paliatywna. Obiekt zapewni
kompleksową opiekę medyczną dla ludzi starszych i chorych, potrzebujących całodobowej opieki lub
pobytu czasowego.
Więcej informacji na temat Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” w ramach WRPO 2014+
można uzyskać na stronie internetowej Programu: http://wrpo.wielkopolskie.pl
Prezentację projektu POSUM z dofinansowaniem z WRPO 2014+ znajdą Państwo w załączniku.
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